
8163
8179
8190

8191
8198

8188
8192
8193
8194
8199

8157

8151
8158

8152
8159
8169
8170
8181
8182
8195
8200

8164
8171
8172
8173
8174
8186
8196
8201

8165
8175
8176
8180
8183
8197

8153
8177
8187
8202

8160
8166
8178
8185

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

SIANI MARIO

SIANI MARIO

SIANI MARIO

SIANI MARIO

8580A CAPASSOPIETRO
8580B CAPASSOPIETRO
8580C CAPASSOPIETRO
8580D CAPASSOPIETRO

GALVANO ETTORE

GALVANO ETTORE

GALVANO ETTORE
GALVANO ETTORE
GALVANO ETTORE

GALVANO ETTORE

GALVANO ETTORE

GALVANO ETTORE

DE SIMONE PAOLO

DI TILLIO ANTONIO

DI TILLIO ANTONIO

DI TILLIO ANTONIO

DI TILLIO ANTONIO

8230A DI TILLIO ANTONIO
8230B DI TILLIO ANTONIO
8230C DI TILLIO ANTONIO
8230D DI TILLIO ANTONIO

VICIDOMINI PAOLO

VICIDOMINI PAOLO

VICIDOMINI PAOLO

VICIDOMINI PAOLO

SPARACO GIUSEPPE

SPARACO GIUSEPPE

SPARACO GIUSEPPE

PETROLLINI TIZIANO

PETROLLINI TIZIANO
PETROLLINI TIZIANO

PETROLLINI TIZIANO

PETROLLINI TIZIANO

PETROLLINI TIZIANO

PETROLLINI TIZIANO

8581A ATTANASIOROSARIO
8581B ATTANASIOROSARIO
8581C ATTANASIOROSARIO

E373 Lizard Stamm Argentato

E375 Scotch Brinato 100% Giallo

IT439S

IT439S

IT439S

E352 Lizard Dorato Maschio Mezza Calotta

E354 Lizard Dorato Femmina Mezza Calotta

E364 Lizard Argentato Maschio Mezza Calotta

E366 Lizard Argentato Femmina Mezza Calotta

IT71ZC FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT

IT62XW FOI-IT

IT62XW FOI-IT
IT6ECC FOI-IT

IT4EHH FOI-IT
IT62XW FOI-IT
IT62XW FOI-IT
IT62XW FOI-IT
IT6ECC FOI-IT

IT44NU FOI-IT

FOI-IT
IT44NU FOI-IT

FOI-IT
IT44NU FOI-IT

MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT

IT4EHH FOI-IT
IT4EHH FOI-IT
IT62XW FOI-IT
IT6ECC FOI-IT

IT71ZC FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT

IT4EHH FOI-IT
IT62XW FOI-IT
IT6ECC FOI-IT

IT71ZC FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT

IT4EHH FOI-IT
IT62XW FOI-IT

FOI-IT
MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT

IT4EHH FOI-IT
IT147P FOI-IT

IT44NU FOI-IT
IT71ZC FOI-IT

MUNGIGUERRADOMENICO ITXA75 FOI-IT
IT4EHH FOI-IT

IT6ECC FOI-IT
IT6ECC FOI-IT
IT6ECC FOI-IT
IT6ECC FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
IT45WX FOI-IT
IT45WX FOI-IT
IT45WX FOI-IT

-
-
-

-
-

-
-
-
-
-

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

E356 Lizard Dorato Maschio Senza Calotta o quasi Senza

E358 Lizard Dorato Femmina Senza Calotta o quasi Senza

E360 Lizard Argentato Maschio Calotta Netta o quasi Netta

E368 Lizard Argentato Maschio Senza Calotta o quasi Senza

E362 Lizard Argentato Femmina Calotta Netta o quasi Netta

3
1

2
1

5
2
4
3
1

1

2
1

3
4
2

5

1

4

5
3
1

2

3
4
1
5
2

3
2
1
4

2
3
1
4

1
1
1
1

4
4
4
4
1
1
1

8300
8315
8316

8323

8324

8364
8377
8378
8379
8390
8394
8395
8403
8405
8406
8432
8451
8452
8454
8455

8462

8478
8479
8480
8491
8492
8493
8510
8301

8317
8365
8375
8380
8435
8442

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO

8586A FERROANTONIO
8586B FERROANTONIO
8586C FERROANTONIO
8586D FERROANTONIO

CAPASSO PIETRO

CAPONE ALESSIO

E377 Scotch 100% Bianco

E378 Scotch 100% Bianco

BARRA VINCENZO

BARRA VINCENZO
BARRA VINCENZO

PIRONE GIANLUCA

DE SIMONE PAOLO
DE SIMONE PAOLO

8595A CAFIEROFEDERICO
8595B CAFIEROFEDERICO
8595C CAFIEROFEDERICO
8595D CAFIEROFEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

8596A CAFIEROFEDERICO
8596B CAFIEROFEDERICO
8596C CAFIEROFEDERICO
8596D CAFIEROFEDERICO

TINIELLO GIOVANNI
TINIELLO GIOVANNI
CAPUANI MAURIZIO

DELLE CAVE ANIELLO

DELLE CAVE ANIELLO

8581D ATTANASIOROSARIO

ATTANASIO ROSARIO
ATTANASIO ROSARIO

ATTANASIO ROSARIO

GAROFALO ANTONIO

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

8592A SETTEMBRECARMINE
8592B SETTEMBRECARMINE
8592C SETTEMBRECARMINE
8592D SETTEMBRECARMINE

SETTEMBRE CARMINE
SETTEMBRE CARMINE
SETTEMBRE CARMINE

8593A SETTEMBRECARMINE
8593B SETTEMBRECARMINE
8593C SETTEMBRECARMINE
8593D SETTEMBRECARMINE

SETTEMBRE CARMINE

8582A ESPOSITOSALVATORE
8582B ESPOSITOSALVATORE
8582C ESPOSITOSALVATORE
8582D ESPOSITOSALVATORE

8604A DELMASTROALFONSO
8604B DELMASTROALFONSO
8604C DELMASTROALFONSO
8604D DELMASTROALFONSO

DEL MASTRO ALFONSO
DEL MASTRO ALFONSO

8605A SPERANZAFRANCESCO
8605B SPERANZAFRANCESCO
8605C SPERANZAFRANCESCO
8605D SPERANZAFRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

GENNARELLI TOMMASO

E376 Scotch Brinato 100% Giallo

IT026S

IT45WX FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT14PW FOI-IT
IT14PW FOI-IT
IT14PW FOI-IT
IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT45WX FOI-IT
IT45WX FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITXV51 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
IT33TC FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
IT26ZD FOI-IT

FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT4AFC FOI-IT
IT147P FOI-IT
IT147P FOI-IT
IT14PW FOI-IT
IT14PW FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
IT55NE FOI-IT
IT20UV FOI-IT

ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT

IT45WX FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT12VP FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
IT20UV FOI-IT
IT20UV FOI-IT

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

3
3
3
3

5
5
5
5
5
2
2
2
2

3

5

4
1
2

1
1
1
1
2
2
2
2

1
4

5
2



8443

8444

8481
8508

8349
8358
8366
8367
8376
8482
8483

8484

8325

8354
8381

8445

8485

8302
8318

8326

8327

8342
8343
8344
8345
8346
8347
8353
8359
8368
8382

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: COCAS GIANLUCA -

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

FERRO ANTONIO

FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO
FERRO ANTONIO

CAPASSO PIETRO

CAPONE ALESSIO

8597A CAFIEROFEDERICO
8597B CAFIEROFEDERICO
8597C CAFIEROFEDERICO
8597D CAFIEROFEDERICO
8598A CAFIEROFEDERICO
8598B CAFIEROFEDERICO
8598C CAFIEROFEDERICO
8598D CAFIEROFEDERICO

PEZZELLA GAETANO

PEZZELLA GAETANO

DELLE CAVE ANIELLO
DELLE CAVE ANIELLO

8590A DELLECAVEANIELLO
8590B DELLECAVEANIELLO
8590C DELLECAVEANIELLO
8590D DELLECAVEANIELLO

DELLE CAVE ANIELLO

ATTANASIO ROSARIO

GAROFALO ANTONIO

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE
SETTEMBRE CARMINE

SETTEMBRE CARMINE

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

8583A ESPOSITOSALVATORE
8583B ESPOSITOSALVATORE
8583C ESPOSITOSALVATORE
8583D ESPOSITOSALVATORE

8584A ESPOSITOSALVATORE
8584B ESPOSITOSALVATORE
8584C ESPOSITOSALVATORE
8584D ESPOSITOSALVATORE

8585A AMBROSINOGIUSEPPE
8585B AMBROSINOGIUSEPPE
8585C AMBROSINOGIUSEPPE
8585D AMBROSINOGIUSEPPE

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

CAPONE ARIANNA LISA

E379 Scotch Brinato 100% Verde

E380 Scotch Brinato 100% Verde

E381 Scotch Brinato 100% Cinnamon

E382 Scotch Brinato 100% Cinnamon

E383 Scotch 100% Ardesia e 100% Fawn

E384 Scotch 100% Ardesia e 100% Fawn

IT91PR FOI-IT

IT91PR FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT
IT55NE FOI-IT

IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT

IT98SR FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT12VP FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT
IT81LM FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT

ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT4BHV FOI-IT
ITDN59 FOI-IT

IT91PR FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT

ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT45WX FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT

-

-

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-
-
-
-

-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

E385 Scotch Brinato Giallo Pezzato (Lipocr. Sup. 50%)

E386 Scotch Brinato Giallo Pezzato (Lipocr. Sup. 50%)

3

1
1
1
1

4
5
3
2
1

1
1
1
1

1

1
1
1
1

4

3
2

5

1

1
1
1
1
2
2
2
2
3
3
3
3

8383
8384
8396
8407
8436
8456
8487
8507
8512

8303
8304
8319

8328

8335
8336
8391
8397
8408
8409
8410
8428
8429
8457
8488
8489
8494
8495
8496

8320
8369
8398
8413
8414
8415
8437
8490

8331

8351
8370
8371
8399
8438

8446

8447

8603D

8603A

8603B

8603C

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ANTONIO

ANTONIO

DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO

FERRO ANTONIO

CAPASSO PIETRO
CAPASSO PIETRO

8591A CAPONEALESSIO
8591B CAPONEALESSIO
8591C CAPONEALESSIO
8591D CAPONEALESSIO

BARRA VINCENZO

BARRA VINCENZO

BARRA VINCENZO

PIRONE GIANLUCA

CAFIERO FEDERICO

8600A CAFIEROFEDERICO
8600B CAFIEROFEDERICO
8600C CAFIEROFEDERICO
8600D CAFIEROFEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

TINIELLO GIOVANNI

TINIELLO GIOVANNI

TINIELLO GIOVANNI

TINIELLO GIOVANNI

DELLE CAVE ANIELLO

DELLE CAVE ANIELLO
DELLE CAVE ANIELLO

ATTANASIO ROSARIO

ATTANASIO ROSARIO

GAROFALO ANTONIO
GAROFALO ANTONIO

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

SETTEMBRE CARMINE
SETTEMBRE CARMINE

8594A SETTEMBRECARMINE
8594B SETTEMBRECARMINE
8594C SETTEMBRECARMINE
8594D SETTEMBRECARMINE

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

AMBROSINO GIUSEPPE
AMBROSINO GIUSEPPE

DEL MASTRO ALFONSO

DEL MASTRO ALFONSO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

GENNARELLI TOMMASO
GENNARELLI TOMMASO

ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT20UV FOI-IT
IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
IT55NE FOI-IT
IT55NE FOI-IT

ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
IT45WX FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
IT33TC FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT4AFC FOI-IT
IT4AFC FOI-IT
IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT

IT45WX FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT20UV FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT12VP FOI-IT
IT12VP FOI-IT
IT12VP FOI-IT
IT12VP FOI-IT

IT91PR FOI-IT

IT91PR FOI-IT

IT91PR FOI-IT

IT91PR FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT98SR FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
IT20UV FOI-IT

IT91PR FOI-IT

IT91PR FOI-IT

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-

-

-

-

-

-
-
-
-
-

-

-

E390Scotch PezzatoAf.doBianco(Lipocr.Sup.50%)

E391Scotch PezzatoAf.doBianco(MelaninaSup.50%)

E392Scotch PezzatoAf.doBianco(MelaninaSup.50%)

E387 Scotch Brinato Giallo Pezz. Cinnamon (Lipocr. Sup. 50%)

E388 Scotch Brinato Giallo Pezz. Cinnamon (Lipocr. Sup. 50%)

3
5

2

2
2
2
2
1
1
1
1

5

1
3

2
4

4
3

5
2
1

1
1
1
1

2

2

2

2

3

2

4

5

4

1



8448

8463
8487

8306
8307

8329

8330

8337
8348
8355
8357
8360
8361
8372
8411
8417
8425
8439

8449

8464
8465
8497
8498
8506
8511
8513

8308
8309
8321

8332

8338
8373
8392
8400
8401
8418
8426
8430

8450

Giudice: CONCAS-

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

ROSARIO

ROSARIO

ROSARIO

ANTONIO

ANTONIO

ANTONIO

DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO

FERRO ANTONIO

CAPASSO PIETRO
CAPASSO PIETRO

CAPASSO PIETRO
CAPASSO PIETRO

BARRA VINCENZO

BARRA VINCENZO

PIRONE GIANLUCA
TINIELLO GIOVANNI
TINIELLO GIOVANNI

8599A CAFIEROFEDERICO
8599B CAFIEROFEDERICO
8599C CAFIEROFEDERICO
8599D CAFIEROFEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

8601A CAFIEROFEDERICO
8601B CAFIEROFEDERICO
8601C CAFIEROFEDERICO
8601D CAFIEROFEDERICO

CAFIERO FEDERICO

8587A PEZZELLAGAETANO
8587B PEZZELLAGAETANO
8587C PEZZELLAGAETANO
8587D PEZZELLAGAETANO

PEZZELLA GAETANO
PEZZELLA GAETANO

8588A PEZZELLAGAETANO
8588B PEZZELLAGAETANO
8588C PEZZELLAGAETANO
8588D PEZZELLAGAETANO

FIORENZA ANTONIO

FIORENZA ANTONIO

8589A DELLECAVEANIELLO
8589B DELLECAVEANIELLO
8589C DELLECAVEANIELLO
8589D DELLECAVEANIELLO

DELLE CAVE ANIELLO

DELLE CAVE ANIELLO

ATTANASIO ROSARIO

GAROFALO ANTONIO
GAROFALO ANTONIO

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

CAPUANO CLEMENTE

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

D`AMORE DOMENICO

AMBROSINO GIUSEPPE

AMBROSINO GIUSEPPE

CAPONE ARIANNA LISA
CAPONE ARIANNA LISA

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

8606A SPERANZAFRANCESCO
8606B SPERANZAFRANCESCO
8606C SPERANZAFRANCESCO
8606D SPERANZAFRANCESCO

GENNARELLI TOMMASO

IT91PR FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT

IT48ND FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITZA50 FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT4BHV FOI-IT
IT4BHV FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT304X FOI-IT
IT20UV FOI-IT

IT91PR FOI-IT

ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
IT55NE FOI-IT
IT55NE FOI-IT
IT20UV FOI-IT

IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
IT45WX FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITZA50 FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT33TC FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT304X FOI-IT
IT4AFC FOI-IT

IT91PR FOI-IT

-

-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

-

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-
-
-
-
-
-
-

-

E393 Scotch Brinato Verde Pezzato (Melanina Sup. 50%)

E394 Scotch Brinato Verde Pezzato (Melanina Sup. 50%)

E395 Scotch Brinato Cinnamon Pezzato (Melanina Sup. 50%)

E396 Scotch Brinato Cinnamon Pezzato (Melanina Sup. 50%)

1

3
3
3
3
1
1
1
1
2
2
2
2

5

3

1
2

4

3
3
3
3
2
2
2
2
1
1
1
1

2
3

8458
8466
8499
8500
8509

8385
8386
8404
8416
8440
8453
8467

8322
8339
8340
8350
8362
8427
8468
8469

8419
8420
8421
8470

8387
8422
8423
8471

8356
8389
8412
8459
8472

8310

8333

8388
8402
8424
8441
8473

8311
8312
8334
8341
8363
8374
8393
8431
8460
8474
8501

8305
8313

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

Giudice: -

ANTONIO

E412 Scocth Senior

DE BIASE TULLIO
DE BIASE TULLIO

DE BIASE TULLIO

FERRO ANTONIO

CAPASSO PIETRO

CAPASSO PIETRO
CAPASSO PIETRO

CAPASSO PIETRO
CAPASSO PIETRO

BARRA VINCENZO

BARRA VINCENZO

PIRONE GIANLUCA

DE SIMONE PAOLO

TINIELLO GIOVANNI

CAFIERO FEDERICO

8602A CAFIEROFEDERICO
8602B CAFIEROFEDERICO
8602C CAFIEROFEDERICO
8602D CAFIEROFEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO
CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO

CAFIERO FEDERICO

CAPUANI MAURIZIO

PEZZELLA GAETANO

PEZZELLA GAETANO
DELLE CAVE ANIELLO

ATTANASIO ROSARIO

SETTEMBRE CARMINE
SETTEMBRE CARMINE

SETTEMBRE CARMINE

SETTEMBRE CARMINE

SETTEMBRE CARMINE

GAROFALO ANTONIO

D`AMORE DOMENICO

AMBROSINO GIUSEPPE
AMBROSINO GIUSEPPE

AMBROSINO GIUSEPPE
AMBROSINO GIUSEPPE

CAPONE ARIANNA LISA

DEL MASTRO ALFONSO

DEL MASTRO ALFONSO

DEL MASTRO ALFONSO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO
SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

SPERANZA FRANCESCO

GENNARELLI TOMMASO

GENNARELLI TOMMASO

E398 Scotch Intenso 100% Giallo

E400 Scotch Intenso 100% Verde

E401 Scotch Intenso 100% Cinnamon

E402 Scotch Intenso 100% Cinnamon

IT026S

IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
ITND52 FOI-IT
IT55NE FOI-IT

ITDN59 FOI-IT
ITDN59 FOI-IT

FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT20UV FOI-IT
IT147P FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT45WX FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
IT98SR FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
IT4AFC FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT

ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

ITDN59 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT4BHV FOI-IT
ITDN59 FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT

IT48ND FOI-IT

ITDN59 FOI-IT
IT26ZD FOI-IT
ITUD93 FOI-IT
IT20UV FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
ITZA50 FOI-IT
IT6TTU FOI-IT
ITXV51 FOI-IT
IT33TC FOI-IT
IT4AFC FOI-IT
IT14PW FOI-IT
ITDZ38 FOI-IT
ITND52 FOI-IT

IT63ZM FOI-IT
IT63ZM FOI-IT

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-

-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

E404 Scotch Intenso Giallo Pezzato (Lipocr. Sup. 50%)

E410 Scotch Intenso Verde Pezzato (Melanina Sup. 50%)

E408 Scotch Intenso Cinnamon Pezzato (Melanina Sup. 50%)

E406 Scotch Intenso Giallo Pezz. Cinnamon (Lipocr. Sup. 50%)

2
1

5

1

4
3
5
2

3

5

4
2
1

1
1
1
1

4
3
1
2

1
3
4
2

4
5
1
3
2

2

3

4
5
1

2
5

4
3

1

5


